
 

 

 

 

VÕRU VALLAVOLIKOGU 

 
 

 

 

 

O T S U S 

 

Võru 20.12.2023 nr 130 

 

Kinnisasjade tasuta riigilt omandamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lg 2, halduskohtumenetluse 

seadustiku § 46, Võru Vallavolikogu 13.02.2019 määruse nr 61 „Võru vallavara valitsemise 

kord“ § 7 lg 3 p 4, § 13 lg 4, Võru Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Omandada tasuta Võru vallale Võru maakonnas Võru vallas Juba külas asuvad alljärgnevad 

kinnisasjad: 

1.1. Metsniku tee kinnisasi (kinnistusregistriosa nr 11832250, katastritunnus 

91701:001:0034, pindala 3288 m², sihtotstarve transpordimaa 100%, riigi 

kinnisvararegistri objekti kood KV36420); 

1.2. Metsniku tee kinnisasi (kinnistusregistriosa nr 11943950, katastritunnus 

91701:001:0035, pindala 3690 m², sihtotstarve transpordimaa 100%, riigi 

kinnisvararegistri objekti kood KV77449). 

2. Punktis 1 nimetatud kinnisasjade omandamisega seotud kulud (sh notaritasu, riigilõiv) tasub 

Võru Vallavalitsus. 

3. Käesolevat otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet 

esitama õigustatud isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Võru 

Vallavolikogule haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse 

peale on kaebeõigusega isikul õigus esitada kaebus 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks 

tegemisest arvates Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Ruuda 

vallavolikogu esimees 

 


